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株式会社コプロコンストラクション 株式会社コプロテクノロジー

https://www.g-career.net
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札幌支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

仙台支店

東京支店 大宮営業所

東京本社
東京支店 第一営業所／東京支店 第二営業所／東京支店 第三営業所
東京支店 第四営業所／東京支店 第五営業所／東京支店 第六営業所

東京支店 横浜第一営業所／東京支店 横浜第二営業所

監督のタネ 東京研修センター

名古屋支店 第一営業所／名古屋支店 第二営業所／名古屋支店 第三営業所
監督のタネ 名古屋

大阪支店 第一営業所／大阪支店 第二営業所／大阪支店 第三営業所

広島支店

福岡支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒060-0806　北海道札幌市北区北六条西四丁目2番地7 J1札幌北口ビル 6F　　　　　　　　
TEL：011-716-9900 ／ FAX：011-716-9901

〒980-0021　宮城県仙台市青葉区中央一丁目2番3号 仙台マークワン 14F
TEL：022-721-1650 ／ FAX：022-721-1651

〒330-0854　埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目398番1号 AddGrace Omiya 8F
TEL：048-650-2535 ／ FAX：048-650-2534

〒100-0005　東京都千代田区丸の内一丁目7番12号 サピアタワー 18F
TEL：03-6316-1177 ／ FAX：03-6316-1178

〒220-0004　神奈川県横浜市西区北幸一丁目6番1号 横浜ファーストビル 13号
TEL：045-393-0147／FAX：045-393-0149 

〒108-0075　東京都港区港南二丁目12番23号 明産高浜ビル 3F
TEL：050-3066-9599 

〒450-6627　愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番3号 JRゲートタワー 27F
TEL：052-589-2949 ／ FAX：052-589-2948

〒530-0011　大阪府大阪市北区大深町4番20号 グランフロント大阪タワーA 24F
TEL：06-6292-5144 ／ FAX：06-6292-5145

〒732-0828　広島県広島市南区京橋町1番23号 大樹生命広島駅前ビル 5F
TEL：082-568-1560 ／ FAX：082-263-5377

〒812-0012　福岡県福岡市博多区博多駅中央街8番1号 JRJP博多ビル 8F
TEL：092-432-1055 ／ FAX：092-432-1056

名古屋本社
機電半導体事業部（機電営業課・半導体営業課）

IT 事業部

金沢オフィス

機電半導体事業部（半導体営業課）
セミコンテクノラボ（半導体技術者研修センター）

〒450-0003　愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目24番20号 名古屋三井ビルディング新館 13F 1304号　　　　　　　　
TEL：052-485-9366 ／ FAX：052-485-9367

〒105-0021　東京都港区東新橋二丁目9番1号 CIRCLES汐留 8F
TEL：03-6316-1172 ／ FAX：03-6316-1173

〒912-8163　石川県金沢市横川七丁目35番1号 ルミエール横川 1F
TEL：076-227-8509

〒222-0033　神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目2番1号 新横浜ファーストビル 1F
TEL：045-514-3131 ／ FAX：045-514-4597

https://www.bscareer.jp/

会社名　　　　　　株式会社コプロ・ホールディングス　　　　　

代表者　　　　　　代表取締役社長　清川甲介

上場証券取引所　　東京証券取引所プライム市場／名古屋証券取引所プレミア市場

証券コード　　　　7059

本社　　　　　　　〒450-6425　愛知県名古屋市中村区名駅三丁目28番12号 大名古屋ビルヂング25F

従業員数　　　　　5,154名（2025年3月末時点／派遣社員含む）

資本金　　　　　　3,000万円

決算月　　　　　　3月

取引先銀行　　　　三井住友銀行／あいち銀行

ホームページ　　　https://www.copro-h.co.jp/

グループ事業内容　●   建設エンジニア派遣

　　　　　　　　  ●   機械／電気／生産技術／半導体エンジニア派遣・請負

 　　　　　　　　 ●   ITエンジニア派遣

グループ会社　　　株式会社コプロコンストラクション

　　　　　　　　  株式会社コプロテクノロジー

 　　　　　　　

COPRO　　　GUIDE
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〒450-0003　愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目24番20号 名古屋三井ビルディング新館 13F 1304号　　　　　　　　
TEL：052-485-9366 ／ FAX：052-485-9367

株式会社コプロコンストラクション……………………………………………………………………………

エンジニア DATA

株式会社コプロテクノロジー　…………………………………………………………………………………

～  IT エンジニア派遣  ～

～  機電 / 電気 / 生産技術 / 半導体エンジニア派遣・請負  ～

  年齢
構成比

  ～ 20 代
    48.6%

    30 代
    24.0%

    40 代
    12.8%

    50 代～
    14.6%

在籍人数

332 名     機電・半導体
     構成比

  ～ 20 代
    7.0%

    30 代
    15.8%

    40 代
    18.4%

    50 代～
    58.9%

在籍人数

177 名

  男女
構成比

    男性
    57.7%

    女性
    42.3%

～  建設エンジニア派遣  ～

  年齢
構成比

  ～ 20 代
    46.9%

建築
35.2%

土木
16.1%

電気
14.3%

在籍人数

4,352 名

  男女
構成比

    男性
    57.7%

    女性
    42.3%

2024 年度採用人数

2,379名

  男女
構成比

    男性
    69.9%

    女性
    30.1%

    30 代
    25.8%

    40 代
    7.0%

    50 代～
    20.4%

プラント
10.5%

設備
23.8%

  年齢
構成比

金融
21.0%

通信
19.3%

製造
18.2%

メーカー
15.9%

公共
6.8%

サービス
6.3%

建築
4.0%

140名

（2025 年 3 月末時点）

192名

2024 年度採用人数

2024 年度採用人数

その他
 8.5%

社員・FL
   構成比

    社員
    40.1%

    FL
    59.9%

機電
57.8%

半導体
42.2%

   ※FL：フリーランス

2,777

3,568

4,352

2023年
3月末

2024年
3月末

2025年
3月末

159

223

332

2023年
3月末

2024年
3月末

2025年
3月末

  業種
構成比

産業分野
構成比


